Consolidado das Conciliacoes Bancarias

Projeto: TF - 2024/005.830:6 - Ansoclagio r\ll:’%\lcn Sorocahann de Bochn
periodo Conclliado: 01/05/2025 o AVOH207%

Banco: Calva Leondmica Fedo al

Conta: 13081

Agéncia: 3490

Extrato Bancario

Saldos Anteriores

CONTA CORRENTE MUNICIPAL (+)
CONTA INVESTIMENTO MUNICIPAL (+)
Total dos Saldos Anteriores
Aplicacoes e Resgates dos Recursos Financeiros
Agrupamento das Receitas por Natureza de Receita
Rendimento de Aplicac3o (+)
Repasse Publico (+)
Despesas
Despesas Planejadas - Previstas no Plano de Trabalho (-)
Despesas Nao Planejadas -)
Desconsiderando despesas com investimento (IOF, IR, etc)
Total das Despesas
Transferéncias Bancarias para outras contas
Entradas (+)
Saidas (=)
Saldos Finais
CONTA CORRENTE MUNICIPAL (+)
CONTA INVESTIMENTO MUNICIPAL (+)
Total dos Saldos Disponiveis (Banco)
Saldo Final Calculado
Este saldo devera ser igual ao Total dos Saldos Disponiveis (Banco)
Visao Analitica dos Lancamentos
Rendimento de Aplicacao
Data Histdrico
30/05/2025 Banco: RENDIMENTQDEAPLICACAQ
Sistema: RENDIMENTO DE APLICACAD
30/06/2025 Banco: RENDIMENTODEAPLICACAQ
Sistema: RENDIMENTO DE APLICACAD
31/07/2025 . ' Banco: RENDIMENTODEAPLICACAOQ

Sistema: RENDIMENTO DE APLICACAOD

Repasse Publico

Data Histdrico

09/05/2025 Banco: CREDTED

Sistema: REPASSE PUBLICO

Sistema: TAXA FEDERACAD (Tornelo Z¢ do Salta) Jau

Despesas

‘Data Historico
19/05/2025 Banco: DEBPIXCH
19/05/2025 Banco: DEBPIXCH

Sistema: SERVICOS CONTABE!S

0,00
44,57
44,57

1,22
25.795,00

25.795,00
0,00

25.795,00

0,00
0,00

0,00
45,79
45,79
45,79

Valor

0.25
0.25

0.44
0.44

0,53
0.53

1,22

Valor

25.795,00
25.795,00

25.795,00

Valor

600,00
600,00

670,00
670.00
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22/05/2025
22/05/2025
22/05/2025
22/05/2025
22/05/2025
22/05/2025
22/05/2025
2210572025
26/05/2025
2670572025
30/05/2025
05/06/2025
05/06/2025
05/06/2025
05/06/2025

05/06/2025

05/06/2025

05/06/2025

05/06/2025

05/06/2025

05/06/2025

05/06/2025

05/06/2025

05/06/2025

03/07/2025

03/07/2025

03/07/2025

03/07/2025

03/07/2025

03/07/2025

Banco: DEBPIXCH

Sistema: AUXILIO ATLETA -

Banco: DERPIXCH

Slatema: AUXILIO ATLITA -

Ranco: DENPIXCH

Sistomea? AUXIEIOATLETA -

Banco: DENPIXCH

Slatema: AUXILIO ATLETA -

Banco: DEBPIXCH

Sigtema: AUXILIO ATLETA -

Banco: DEBPIXCH

Sistema: AUXILIO ATLETA -

Banco: DEBPIXCH

Sistema: AUXILIO ATLETA -

Banco: DEBPIXCH

Sistema: AUXILIO ATLETA -

Banco: DEBPIXCH

Sistema: AUXILIO ATLETA -

Banco: DEBPIXCH

Sistema: AUXILIO ATLETA -

Banco: DEBPIXCH
Sistema: ALIMENTAGAO

Banco: DEBPIXCH

Sistema: AUXILIO ATLETA -

Banco: DEBPIXCH

Sistema: AUXILIO ATLETA -

Banco: DEBPIXCH

Sistema: AUXILIO ATLETA -

Banco: DEBPIXCH

Sistema: AUXILIO ATLETA -

Banco: DEBPIXCH

Sistema: AUXILIO ATLETA -

Banco: DEBPIXCH

Sistema: AUXILIO ATLETA -

Banco: DEBPIXCH

Sistema: AUXILIO ATLETA -

Banco: DEBPIXCH

Sistema: AUXILIO ATLETA -

Banco: DEBPIXCH

Sistemna: AUXILIO ATLETA -

Banco: DEBPIXCH

Sistema: TAXA FEDERACAO

Banco: DEBPIXCH

Sistema: AUXILIO ATLETA -

Banco: DEBPIXCH
Sistema: ALIMENTACAQ

Banco: DEBPIXCH

2025

2025

2025

72024

2025

2075

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

Sistema: SERVICOS CONTABEIS

Banco: DEBPIXCH

Sistema: AUXILIO ATLETA -

Banco: DEBPIXCH

Sistema: AUXILIO ATLETA -

Banco: DEBPIXCH

Sistemas: AUXILIO ATLETA -

Banco: DEBPIXCH

Sistema: AUXILIO ATLETA -

Banco: DEBPIXCH

Sistema: AUXILIO ATLETA -

Banco: DEBPIXCH
Sistema: ALIMENTAGCAO

2025

2025

2025

2025

2025

1.000,00
1.000,00

700,00
700.00

500,00
500,00

700,00
700,00

700,00
700,00

700,00
700,00

700,00
700,00

400,00
400,00

700,00
700,00

500,00
500,00

295,00
295,00

700,00
700,00

700,00
700,00

500,00
500,00

500,00
500,00

700,00
700,00

700,00
700,00

400,00
400.00

1.000,00
1.000,00

700,00
700,00

2.500,00
2.500,00

700,00
700.00

295,00
295,00

670,00
670.00

700,00
700,00

500,00
500.00

500,00
500,00

700,00
700.00

1.000.00
1.000.00

295,00
295,00
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Consolidado das Conciliacbes Bancérias

Projeto: TF - 2024/005.839-6 - /\ssoc'lacéo Atlética Sorocabana de Bocha
rojeto: TF - :

Perfodo Conciliado: 01/05/2025 a 31/07/2025

Banco: Caixa Econdmica Federal

Conta: 1308-1
Agéncia: 3499

Extrato Bancario

Saldos Anteriores

(+) 0,00
CONTA CORRENTE MUNICIPAL . i
(+) ;
TA INVESTIMENTO MUNICIPAL
CONTA 44,57
Total dos Saldos Anteriores
Aplicagcoes e Resgates dos Recursos Financeiros
Agrupamento das Receitas por Natureza de Receita .
1,22
Rendimento de Aplicacio (+)
= . (+) 25.795,00
Repasse Publico
Despesas
: . ) (-) 25.795,00
Despesas Planejadas - Previstas no Plano de Trabalho i
.00
Despesas Nao Planejadas ) 0,0
Desconsiderando despesas com investimento (IOF, IR, etc)
Total das Despesas 25.795,00
Transferéncias Bancarias para outras contas
Entradas (+) 0.00
Saidas - (-) 0.00
Saldos Finais
CONTA CORRENTE MUNICIPAL (+) 0.00
CONTA INVESTIMENTO MUNICIPAL (+) 45,79
Total dos Saldos Disponiveis (Banco) 45,79
Saldo Final Calculado 45,79
Este saldo deveras ser igual ao Total dos Saldos Disponiveis (Banco)
Visao Analitica dos Lancamentos
Rendimento de Aplicacao
Data Histdrico Valor
30/05/2025 Banco: RENDIMENTODEAPLICACAO 0.25
Sistema: RENDIMENTO DE APLICACAO 0,25
30/06/2025 Banco: RENDIMENTODEAPLICACAO 0,44
Sistema: RENDIMENTO DE APLICACAO 0.44
- 31/07/2025 Banco: RENDIMENTODEAPLICACAQ 0,53
Sistema: RENDIMENTO DE APLICACAO 0,53
1,22
Repasse Publico
Data Histérico Valor
09/05/2025 Banco: CREDTED 25.795,00
Sistema: REPASSE PUBLICO 25.795,00
25.795,00
Despesas
‘Data Histérico Valor
19/0 5.
/0512025 Banco: DEBPIXCH 600,00
. Sistema: TAxa FEDERACAO (Torneio Zé do Salto) Jau 600,00
19/05/2025

Banco: DEBPIXCH

670,00
Sistema: SERVICOS CONTABEIS

670.00
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22/05/2025
22/05/2025
22/05/2025
22/08/202%
2202008
IS
IPN008
b e Vi pud ¥
SHEANIONS
JHANOTY
QA0S
oh 0672025
0S06/202%
0S706/2025
05/06/2025

05/06/2025

05/06/2025

05/06/2025

05/06/2025

05/06/2025

05/06/2025

05/06/2025

05/06/2025

05/06/2025

03/0772025

03/07/2025

03/07/2025

02/07/2025

03/07/2025

03/07/2025

Banco: DEBPIXCH
Sistema: AUXILIO ATLETA - 2025

Banco: DERPIXCH
Slatemat AUXIIO ATLETA - 2025

Nancor HWERMYCH
Riatemal AUz ATYEVA - 2008

Banca: DITRPTZON
QIatemd | Airiy ATTLEEA - 3074

fAanre DENPIXCNS
Qlatama) A7y ALLETA . I

Banceol HTFNPIZ N
Kistamal AUy ATETA . 3%

Bancar OFGIIY.OH
Slatema) Ao ATLITTA . 3G7%

Banco! OEBNPIYCH
Sistemad AUZILIO ATLITA - 7075

Banco: DEBPIXCH
Sistema: AUKILIO ATLETA - 2075

Banco: DEBPIXCH
Sistema: AUXILIO ATLETA - 2025

Banco: DEBPIXCH
Sistema: ALIMENTAGAO

Banco: DEBPIXCH
Sistema: AUXILIO ATLETA - 2025

Banco: DEBPIXCH
Sistema: AUXILIO ATLETA - 2025

Banco: DEBPIXCH
Sistema: AUXILIO ATLETA - 2025

Banco: DEBPIXCH
Sistema: AUXILIO ATLETA - 2025

Banco: DEBPIXCH
Sistema: AUXILIO ATLETA - 2025

Banco: DEBPIXCH
Sistema: AUXILIO ATLETA - 2025

Banco: DEBPIXCH
Sistema: AUXILIO ATLETA - 2025

Banco: DEBPIXCH
Sistema: AUXILIO ATLETA - 2025

Banco: DEBPIXCH
Sistema: AUXILIO ATLETA - 2025

Banco: DEBPIXCH
Sistema: TAXA FEDERACAO

Banco: DEBPIXCH
Sistema: AUXILIO ATLETA - 2025

Banco: DEBPIXCH
Sistema: ALIMENTACAO

Banco: DEBPIXCH
Sistema: SERVICOS CONTABEIS

Banco: DEBPIXCH
Sistema: AUXILIO ATLETA - 2025

Banco: DEBPIXCH
Sistema: AUXILIO ATLETA - 2025

Banco: DEBPIXCH
Sistema: AUXILIO ATLETA - 2025

Banco: DEBPIXCH
Sistema: AUXILIO ATLETA - 2025

Banco: DEBPIXCH

Sistema: AUXILIO ATLETA - 2025

Banco: DEBPIXCH
Sistema: ALIMENTAGAO

1.000,00
1.000,00

700,00
700,00

500,00
500,00

700,00
700.00

700,00
700,00

700.00
100.00

700,00
100,00

400,00
400.00

700,00
760,99

500,69
$00.04

295,00
295.00

700.00
700.00

700.00
700.00

500.00
500.0C

500.00
500.00

700.00
700.00

700.00
700,00

400,00
400.00

1.000.00
1.000.00

700,00
700.00

2.500.00
2.500,00

700,00
700.00

295,00
295,00

670,00
670.00

700,00
700,00

500,00
500.00

500,00
500,00

700,00
700,00

1.000,00
1.000,00

295,00
295,00
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Banco: DEBPIXCH
gSistema; AUXILIO ATLETA - 2025

03/07/2025
: Banco; DEBPIXCH
Slatamal AUXILID ATLETA - 2029

03/07/2025
Bancor DERPIXCH

03/07/2025 Siatemal AUZILIO ATLETA < 2000
flanco) DENPICH

L Ristomal A0 ATLETA 26029

fancot DEDBPIXCH

ST Sistemal Ly, 06 CLOHTANELS

Banco: DEBPIXCH
sisteamat AUXILIO ATLETA - 2075

DROT20N Bancot DEBPIXCH
Sistamat AUXILIO ATLETA - 2075

SRS

Despesas Manejadas

Dewperas Nao Planejadas
Desconsiderando despesas com investimento {IOF, IR, etc)

Total das Despesas

Lancamentos do extrato bancario nao conciliados com o sistema
Data
‘ . Histérico
Lan¢amentos do sistgma nao conciliados com o banco
Data ;
B Histérico

sSmar Pjntao

Responsdvel pela Entidade
CPF #%% x10 518.

700,00
700,00

700,00
700.00

700,00
700,00

700,00
700.00

670,00
670,00

200,00
200.00

200,00
200,00

25.795,00
0,00

25.795,00

Valor

Valor



